
29.06.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510114657-N-2020 z dnia 29-06-2020 r.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu: Dostawa wraz z instalacją oraz uruchomieniem 13 urządzeń klimatyzacji naściennej
w pomieszczeniach biurowych znajdujących się na III piętrze w budynku Regionalnego Zarządu

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przy ul. Norwida 34.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 537861-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 36830257500000, ul. Grzybowska  80/82, 00-844 
Warszawa, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 378 800, e-mail
zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl, faks 713 285 048. 
Adres strony internetowej (url): https://wroclaw.wody.gov.pl/ 
Adres profilu nabywcy: https://wroclaw.wody.gov.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Państwowa osoba prawna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa wraz z instalacją oraz uruchomieniem 13 urządzeń klimatyzacji naściennej w
pomieszczeniach biurowych znajdujących się na III piętrze w budynku Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przy ul. Norwida 34.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WR.ROZ.2810.21.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją oraz uruchomieniem 13 urządzeń
klimatyzacji naściennej w pomieszczeniach biurowych znajdujących się na III piętrze w budynku
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przy ul. Norwida 34. Instalacja
obejmuje montaż 13 urządzeń klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych znajdujących się w
budynku po stronie południowej, o powierzchniach: 1) pomieszczenie biurowe nr 1: 17,99 m2 2)



29.06.2020

2/3

pomieszczenie biurowe nr 2: 10,90 m2 3)pomieszczenie biurowe nr 3: 19,96 m2 4)
pomieszczenie biurowe nr 4: 19,35 m2 5) pomieszczenie biurowe nr 5: 19,65 m2 6)
pomieszczenie biurowe nr 6: 18,35 m2 7) pomieszczenie biurowe nr 7: 20,38 m2 8)
pomieszczenie biurowe nr 8: 21,23 m2 9) pomieszczenie biurowe nr 9: 28,78 m2 10)
pomieszczenie biurowe nr 10: 13,99 m2 11) pomieszczenie biurowe nr 11: 17,74 m2 12)
pomieszczenie biurowe nr 12: 22,27 m2 13) pomieszczenie biurowe nr 13: 26,04 m2 Montaż
urządzeń będzie obejmował: zabezpieczenie powierzchni biurowych przed zanieczyszczeniem,
dostarczenie wszystkich potrzebnych materiałów i urządzeń do instalacji elementów systemu
klimatyzacji, dostosowanie lub dobudowanie obwodu zasilania do zamontowanych jednostek
będących przedmiotem zamówienia, wykonanie instalacji odprowadzania skroplin wraz z
uchwytami i innymi niezbędnymi częściami, przy czym skropliny muszą być odprowadzane przy
pomocy pompki skroplin, dostarczenie odpowiedniej ilości czynnika chłodniczego, wykonanie
prób szczelności instalacji chłodniczej, przeprowadzenie kontroli działania instalacji
klimatyzacji, uruchomienie oraz oddanie do użytku instalacji zgodnie z wymaganiami oraz
szkolenie z funkcji zamontowanych urządzeń, wykonanie wszystkich ww. prac oraz tych, które
nie zostały wykazane, a są konieczne i niezbędne do prawidłowego funkcjonowania zadania.
uruchomienie oraz oddanie do użytku instalacji zgodnie z wymaganiami oraz szkolenie z funkcji
systemu, wykonanie wszystkich ww. prac oraz tych, które nie zostały wykazane, a są konieczne i
niezbędne do prawidłowego funkcjonowania zadania. Wykonawca udzieli Zamawiającemu
gwarancji na przedmiot umowy na okres co najmniej 36 miesięcy (kryterium oceny ofert). Jeżeli
producent przedmiotów zastosowanych przy wykonaniu przedmiotu umowy, udziela gwarancji
na dłuższy okres, okres gwarancji wskazany powyżej zostaje odpowiednio wydłużony.
Wykonawca zobowiązany będzie przekazać Zamawiającemu odpowiednie dokumenty
gwarancyjne wystawione przez producentów, do momentu odbioru wykonanych zakresów prac
będących przedmiotem umowy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr
3

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 39717200-3

Dodatkowe kody CPV: 45331200-8, 45331220-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/06/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 74475 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  7 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



29.06.2020

3/3

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: BLAUMED KAMILA GRZYWA 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Górnośląska 49a 
Kod pocztowy: 43-600 
Miejscowość: Jaworzno 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 84193.50 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 84009.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 154488.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


